Colian 5%

Swiatowy importer
| lider hurtowej sprzedazy

Zapoznaj sie z aromatyczng oferta
przypraw, bakalii i herbat.

/’.ll

ﬁ'§

Spis tresci:

Przyprawy str. 2

Mieszanki przyprawowe str. 6
Dodatki i bakalie cukiernicze str. 9
Herbaty str. 11
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PRZYPRAWY

Kraj : Liczba opakowan
Nazwa asortymentu : kg w opakowaniu :
pochodzenia na palecie
1 Bazylia suszona Egipt 25 450
2 Bazylia suszona sterylizowana Egipt 15 300
3 Bazylia mielona sterylizowana Egipt 10/15 200
4 Cebula suszona grys 1-3 Indie 20 600
5 Cebula suszona grys A Indie 20 600
6 Cebula suszona mielona extra biata Indie 25 600
7 Cebula suszona mielona A Indie 20 600
8 Cebula suszona ptatki Indie 14 364
9 Cebula smazona Polska 10 450
10 Chilli grys z pestka Z UE i spoza UE 25 600
11 Chilli grys NOWOSC bez pestki Chiny 25 600
12 Chilli stragk NOWOSC Chiny 10 300
13 Chilli mielone Chiny 25 600
14 Chilli mielone sterylizowane Hiszpania 20 1000
15 Chrzan suszony korzen - ptatki Chiny 20 600
16 Curry mieszanka Produkt wtasny 25 600
17 Czarnuszka 99,88% Syria 25 600
18 Czaber suszony Polska 15 240
19 Czosnek suszony mielony Chiny 25 500
20 Czosnek suszony G1 Chiny 25/12,5 500
21 Czosnek suszony G1S Chiny 25/12,5 500
22 Czosnek grys G4 Chiny 25 500
23 Czosnek suszony ptatki A Chiny 20 500
24 Czosnek niedzwiedzi Polska 10 200
25 Estragon suszony Polska 17 200
26 Gatka muszkatotowa cata ABCD Indonezja 25 500
27 Gatka muszkatotowa mielona Indonezja 25 600
28 Gorczyca czarna Indie 25 750
29 Gorczyca biata mielona Kazachstan 25 600
30 Gorczyca biata nasiona Kazachstan 25 750
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Kraj , Liczba opakowan
Nazwa asortymentu : kg w opakowaniu :
pochodzenia na palecie
31 Imbir krojony Chiny 25 600
32 Imbir mielony Chiny 25 600
33 Jatowiec mielony Macedonia, Butgaria 20 600
34 Jatowiec owoc | Macedonia 25 500
35 Kardamon mielony Gwatemala 25 600
36 Kardamon owoc Gwatemala 25 350
37 Kmin rzymski mielony Indie, Syria 25 600
38 Kmin rzymski nasiona Indi, Syria 25 500
39 Kminek mielony Polska, Czechy 20 600
40 Kminek grys Polska, Czechy 20 600
41 Kminek Polska 20/25 600
42 Kolendra lis¢ NOWOSC Polska 10 200
43 Kolendra ogrodowa mielona Polska 25 600
44 Kolendra ogrodowa owoc Polska 25 500
45 Koper suszony todyga Polska 14 252
46 Koper suszony nac gat.l Polska 14 336
47 Kozieradka mielona Indie 25 600
48 Kozieradka ziarno Indie 25 600
49 rI:;:']kzu-::;o/:nielona gat. |, kurkumina ndie 25 600
50 Kurkuma S kurkumina 1-2% Indie 25 600
51 Lis¢ laurowy karton HSS Turcja 10 160
52 Lis¢ laurowy karton SS Turcja 15 240
53 Lis¢ laurowy karton SS Turcja 18 216
54 Lis¢ laurowy mielony Turcja 25 600
55 Lis¢ laurowy S baloty Turcja 50 400
56 Lubczyk nac Polska 10 240
57 Majeranek suszony otarty Premium Egipt 18 252
58 Majeranek suszony otarty oczyszczony Egipt 10 240
59 x:i‘;';?z':::a:;lsz°"y otarty Egipt 15 300
60 Marchew suszona grys 1-3 mm Polska 27 500
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Nazwa asortymentu

Marchew paski

Marchew suszona kostka

Marchew suszona kostka

Oregano suszone medium 3,2%
Oregano suszone mielone

Oregano sterylizowane

Papryka czerwona ptatki | gat
Papryka czerwona grys - 1/3

Papryka czerwona grys - 1/3 sterylizowana
Papryka czerwona grys - 2/3

Papryka ostra 25-40 Asta

Papryka ostra 6A bardzo czerwona
Papryka ostra Asta 70

Papryka ostra Asta 100

Papryka ostra sterylizowana Asta 100

Papryka ostra wedzona naturalna 100-120
Asta

Papryka stodka Asta 70 Premium
Papryka stodka Asta 70

Papryka stodka 25-40 Asta

Papryka stodka 6A bardzo czerwona
Papryka stodka 6A sterylizowana
Papryka stodka Asta 100 Premium
Papryka stodka Asta 100

Papryka stodka Asta 100 sterylizowana
Papryka stodka Asta 120

Papryka stodka Asta 180

Papryka stodka wedzona naturalna 100-120
Asta

Papryka zielona ptatki suszona 10 x 10
Pasternak suszony grys

Pasternak suszony kostka S

Kraj

pochodzenia

Polska

Polska

Chiny

Turcja

Turcja

Turcja

Chiny

Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Chiny

Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Hiszpania

Hiszpania
Z UE i spoza UE

Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Hiszpania

Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE
Hiszpania

Z UE i spoza UE

Z UE i spoza UE
Z UE i spoza UE

Chiny
Polska

Polska

Colian

kg w opakowaniu

25
25
20
10
15
10
20
25
25
25
25
25
25
25
25

25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25

16
20
25

na palecie

500
500
500
300
300
300
450
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1000

700
1000
1000
1000
1000

700
1000
1000
1000
1000

1000

450
500
500

\
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: , kg w Liczba opakowan
Nazwa asortymentu Kraj pochodzenia : :
opakowaniu na palecie
91 Pieprz Cayenne mielony sterylizowany Hiszpania 25 600
92 Pieprz cytrynowy Produkt wiasny 5 200
93 Pieprz biaty mielony Wietnam 25 600
94 Pieprz biaty ziarno Wietnam 25 600
95 Pieprz biaty ziarno sterylizowany Wietnam 25 600
96 Pieprz czarny grys 0,7-1,7 mm Wietnam 25 600
97 Pieprz czarny grys 0,7-2,5 mm Wietnam 25 600
98 Pieprz czarny grys 1,5-2,5 mm Wietnam 25 600
99 Pieprz czarny mielony ster Wietnam 25 700
100 Pieprz czarny mielony mieszanka M1 Wietnam 25 600
101 Pieprz czarny mielony z 560g/1 -590 g/| Wietnam 25 700
102 Pieprz czarny grubomielony z 560g/1-590 g/I Wietnam 25 700
103 SP::rp;lzl zc::v ;nnyyziarno oczyszczony 550-570g/I Wietnam 25 600
104 Pieprz czarny ziarno oczyszczony 560g/1-580 g/l Wietnam 25 600
105 Pieprz czarny ziarno oczyszczony 580-600 g/I| Wietnam 25 600
106 Pieprz czerwony ziarno Brazylia 20 300
107 Pieprz kolorowy Produkt wtasny 20 400
108 Pieprz zielony ziarno Indie 10 300
109 Pieprz ziotowy Produkt wtasny 25 600
110 Pietruszka suszona grys Polska 25 500
111 Pietruszka suszona kostka Polska 20 500
112 Pietruszka suszona nac | gat. Polska 10 210
113 Pietruszka suszona nac€ | gat., sterylizowana Polska 10 210
114 Pomidor suszony ptatek Chiny 20 400
115 Pomidorowy proszek Hiszpania 25 500
116 Por suszony grys Polska 10 200
117 Por suszony ptatki Polska 8 200
118 Rozmaryn suszony Maroko 25 450
119 Rozmaryn suszony ciety 2-4 mm Maroko 25 450
120 Seler suszony grys Polska 30 500
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Kraj : Liczba opakowan
Nazwa asortymentu : kg w opakowaniu ,
pochodzenia na palecie
121 Seler suszony kostka Polska 25 500
122 Seler suszony nac Polska 10 500
123 Szczypior suszony Polska 10 200
124 Tymianek suszony Polska 10 240
125 Tymianek suszony sterylizowany mielony Polska 10 200
126 Ziele angielskie ziarno oczyszczone Meksyk 25 600
127 Ziele angielskie ziarno podwadjnie Meksyk 20 600
oczyszczone
128 Ziele angielskie ziarno sterylizowane Meksyk 20 600
129 Ziele angielskie ziarno mielone Meksyk 25 600

MIESZANKI| PRZYPRAWOWE

PRZYPRAWY UNIWERSALNE

Liczba opakowan

Nazwa asortymentu Kraj pochodzenia | kg w opakowaniu )
na palecie
1 Przyprawa warzywna Produkt wtasny 25 1000
2 Vigora przyprawa warzywna Produkt wtasny 25 1000
3 Vigora Natural Pet (6 x 1500 g) 9 kg Produkt wiasny 9 20x9
4 Vigora wiecej warzyw (9 x 1000 g) Produkt wtasny 9 63x9
5 Vigora do kurczaka Produkt wtasny 25 300
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MIESZANKI BEZ GLUTAMINIANU SODU

Nazwa asortymentu

Kraj

pochodzenia

kg w opakowaniu

na palecie

1 Czubryca czerwona Produkt wtasny 15 300
2 Czubryca zielona Produkt wtasny 15 300
3 r:;zaiztl';wa pomidorowa z czosnkiem Produkt wiasny 10 200
4 Mieszanka suszonych warzyw grys Produkt wtasny 20 300
5 Mieszanka suszonych warzyw kostka Produkt wtasny 15 300
6 Mieszanka Zi6t Macieja bez soli i MSG Produkt wtasny 10 300
7 Mieszanka Ziot Magdaleny bez MSG Produkt wtasny 10 300
8 Obsypka do mies "MASPOLANKA" bez soli Produkt wtasny 25 300
9 Przyprawa do grilla Produkt wtasny 25 1000
10 Przyprawa do gulaszu NOWOSC Produkt wtasny 25 300
11 Przyprawa do gyrosa Produkt wtasny 25 1000
12 Przyprawa do karkowki Produkt wtasny 25 500
13 Przyprawa do kurczaka Produkt wtasny 25 1000
14 Przyprawa do szasztyka NOWOSC Produkt wtasny 25 200
15 Przyprawa do wieprzowiny NOWOSC Produkt wiasny 25 600
16 Przyprawa do ziemniakéw NOWOSC Produkt wtasny 25 600
17 Przyprawa do zeberek Produkt wtasny 25 300
18 Przyprawa Smak natury Produkt wtasny 25 500
19 Vigora NATURAL bez barwnikéw Produkt wtasny 25 1000
20 Vigora NATURAL bez barwnikow Produkt wtasny 10 1000
21 Vigora bez konserwantow Produkt wtasny 25 1000

Liczba opakowan

MIESZANKI PRZYPRAWOWE

Kraj Liczba opakowan

Nazwa asortymentu kg w opakowaniu

pochodzenia na palecie

1 Mieszanka do ogoérkéw konserwowych Produkt wtasny 20 200
2 Mieszanka do ogorkéow kwaszonych Produkt wtasny 20 200
3 Przyprawa Balatonska (kuchnia wegierska)  Produkt wtasny 25 500
4 Przyprawa Bosforska (kuchnia turecka) Produkt wtasny 25 500
5 Przyprawa do bigosu Produkt wtasny 25 300
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Nazwa asortymentu

Przyprawa do drobiu

Przyprawa do dziczyzny
Przyprawa do flaczkéow
Przyprawa do grilla

Przyprawa do gulaszu
Przyprawa do gyrosa

Przyprawa do karkowki
Przyprawa do kebabu

Przyprawa do kurczaka
Przyprawa do miesa mielonego
Przyprawa do miesa wieprzowego
Przyprawa do pizzy

Przyprawa do ryb

Przyprawa do ziemniakéw
Przyprawa shoarma do kurczaka
Przyprawa tzatziki

Ziota prowansalskie

Nazwa asortymentu

Panier do ryb smakowy NOWOSC

2 Panier do ryb pikantny NOWOSC

3 Panier do ryb ciemny dark NOWOSC

Kraj

pochodzenia

Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wiasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wiasny
Produkt wiasny
Produkt wtasny
Produkt wiasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Produkt wtasny

Produkt wtasny

Colian

kg w opakowaniu

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
10

PANIERY

Kraj

pochodzenia

Produkt wtasny
Produkt wiasny

Produkt wtasny

kg w opakowaniu

25
25
25

"

\
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Liczba opakowan

na palecie

1000
300
600

1000
600

1000
600
300

1000
500
500
300
300
500
300
300
200

Liczba opakowan
na palecie

200
200
200
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| DODATKI CUKIERNICZE

Nazwa asortymentu

Anyz owoc S

Anyz gwiazdki NOWOSC

Anyz mielony

Cukier wanilinowy

Cynamon Cassia Vera laska AA 6 cm
Cynamon Cassia Vera laska AA 8 cm
Cynamon kora

Cynamon mielony KA+BC

Cynamon grys 1-1,7

Gozdziki S

Gozdziki oczyszczone

Gozdziki mielone S

Jagody goji suszone 570 szt./50 g bez S02

Kakao naturalne

Mak niebieski min. 98%
Migdaty blanszowany 27/30
Migdaty blanszowany mielony
Migdaty ptatek 0,4-0,6 mm
Migdaty ptatek 0,7-0,9 mm
Migdaty ptatek 1-1,2 mm
Migdaty stupek

Migdaty stodkie tuskane 27/30
Morela suszona 8

Nasiona Chia

Orzech laskowy tuskany 11/13
Orzech nerkowiec W240
Orzech wioski tuskany

Pestka dynii GWS A

Pestka dynii GWS AA

Kraj
pochodzenia

Syria
Wietnam

Syria

Produkt wiasny

Indonezja
Indonezja
Indonezja
Indonezja
Indonezja
Madagaskar
Madagaskar
Madagaskar
Chiny
Polska
Czechy

USA

USA

USA

USA

USA

USA

USA

Turcja
Paragwaj
Gruzja
Wietnam
Polska
Chiny

Chiny

kg w opakowaniu

25
10
25
25
25/1kg
25/1kg
50
25
25
25
20
25
4x5kg
25
25
25
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
25
12,5
25
25
22,68
10
25
25

Liczba opakowan

na palecie

500
400
500
1000
500
500
500
600
600
500
500
500
500
750
750
560
675
675
675
675
675
1000
1000
750
600
453,6
400
750
750
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54
55

Nazwa asortymentu

Pestka dynii Skine A

Pestka dynii Skine AA

Pestka dynii Snow White

Pop-corn

Proszek do pieczenia

Przyprawa do kawy

Przyprawa piernikowa HB
Przyprawa piernikowa L
Przyprawa piernikowa Premium bez maki
Rodzynka suttanka bez SO2
Rodzynka suttanka bez SO2
Rodzynka Thomson Jumbo
Rodzynki koryntki (czas realizacji 7 dni)
Sezam czarny min. 98%

Sezam tuskany Premium min. 98%
Siemie Iniane

Siemie ziote

Stonecznik tuskany

Sliwki suszone 60/70

Wiorki fine min. 60% bez SO2
Wiorki fine 65% z SO2

Wiérki medium min. 53 % bez SO2
Wiorki medium min. 60% bez SO2
Wiérki medium min. 66% z S02
Zurawina catojagodowa

Zurawina suszona cieta Ocean Spray

Kraj
pochodzenia

Chiny
Chiny
Chiny
Argentyna
Produkt wtasny
Produkt wtasny
Polska
Polska
Polska
Iran

Turcja
Chille
Grecja
Boliwia
Indie
Kazachstan
Kazachstan
Butgaria
Chille
Indonezja
Indonezja
Indonezja
Indonezja
Indonezja
USA

Chille

Colian

kg w opakowaniu

25
25
25
22,68
25

25
25
25
12,5
12,5
10
12
25
25
25
25
25
10
25
25
20
25
25
11,34
11,34

\
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Liczba opakowan

na palecie

750
750
750
1000
750
200
600
600
600
1000
1000
1000
1000
750
750
1000
1000
750
1000
600
600
480
600
600
816
816,48

"
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DODATKI DO ZYWNOSCI

Kraj . | Liczba opakowan
Nazwa asortymentu : kg w opakowaniu ,
pochodzenia na palecie
1 Cukier trzcinowy Madagaskar 25 500
2 Glutaminian sodu 40-80 MESH Indonezja 25 1000
3 Kwasek cytrynowy Chiny 25 1000
4 Wodoroweglan amonu Niemcy 25 1000
5 Wodoroweglan sodu Bosnia i Hercegowina 25 1000
6 Sorbinian potasu Niemcy 25 1000
7 SOl morska drobna Chorwacja 25 1000
8 Zelatyna spozywcza 270 BL Mesh 20 Francja 25 1000
9 Zelatyna spozywcza 180 BL Mesh 20 Francja, Stowacja 25 1000

- HERBATY

-

u Herbaty indyjskie kg na palecie/opakowania jednostkowe

1 Herbata czarna fannings PF 640/32
2 Herbata czarna CTC granulowana 480/24
3 Herbata czarna lisSciasta OP 400/20
4 Herbata czarna Assam GFOP 544/16
5 Herbata czarna Assam FOP 544/16
- kg na palecie/opakowania jednostkowe
1 Herbata czarna Fannings 700/14
2 Herbata czarna lisSciasta OP 350/14
- kg na palecie/opakowania jednostkowe
1 Herbata czarna Yunnan OP 560/14
2 Herbata czarna Yunnan fannings 700/14
3 Herbata zielona Yunnan OP 560/14
4 Herbata zielona fannings 700/14
5 Herbata zielona Gunpowder Special 532/14
6 Herbata zielona Gunpowder 9475 490/14
7 Herbata zielona Sencha 450/25
8 Herbata zielona Jasmine Dragon Pearl 200/20
9 Herbata czerwona Pu-Erh lisciasta 500/20
10 Herbata czerwona Pu-Erh Fannings 630/21
11 Herbata zielona Matcha 500/20
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DODATKI ROSLINNE

u Nazwa asortymentu _ kg na palecie/opakowania

Hibiskus kwiat
2 Hibiskus slices/sifting
3 Hibiskus TBC
4 Rooibos Superior
5 Trawa cytrynowa
6 Trawa cytrynowa TBC (fix)
7 Trawa cytrynowa krojona 0,5 cm-1,2 cm
8 Yerba mate 2 mm

9 Yerba mate4 mm

Egipt
Egipt
Egipt
RPA
Egipt
Egipt
Egipt
Brazylia

Brazylia

350/14

400/14

350/14

900/50

360/24

350/14

350/14

400/20

400/20
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